
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 24.maijs                                                                                protokols Nr. 11. 
 

LĒMUMS Nr. 31. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9/2023 

“Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju publiskas infrastruktūras 

izveides projektu atbalsta konkursa nolikums” apstiprināšanu 

 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) saistošo noteikumu 

Nr.9/2023 “Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju publiskas infrastruktūras 

izveides projektu atbalsta konkursa nolikums”  apstiprināšanu, konstatēts:  

1. Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam viena no prioritātēm ir 

tautsaimniecību veicinoša rīcība (Ilgtermiņa attīstības prioritāte 4; vidēja termiņa prioritāte 

4.Pārvaldība un komunikācija, Rīcības virziens 4-3. Sabiedrības līdzdalība, Uzdevums 

4.3.2.Īstenot kopienu (apkaimju, iedzīvotāju) politiku); 

2. saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir noteikt kārtību, kādā Ķekavas novada pašvaldība īsteno 

Ķekavas novada fizisko personu un nevalstisko organizāciju publiskas infrastruktūras izveides 

projektu atbalsta konkursa norisi, tajā skaitā vērtēšanas kritērijus un prasības projekta 

pieteikuma iesniedzējam, kā arī konkursa īstenošanas kārtību. Konkursa mērķis ir veicināt 

Ķekavas novada iedzīvotāju iniciatīvu, iesaisti un līdzdalību Ķekavas novada attīstībā; 

3. Ķekavas novada pašvaldības 2023.gada budžetā paredzēti finanšu līdzekļi Ķekavas novada 

fizisko personu un nevalstisko organizāciju publiskas infrastruktūras izveides projektu atbalsta 

konkursam 35 000 euro apmērā.  

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 5.pantu, 10.panta pirmās daļas 1.punktu un 

44.panta otro daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta, 

Sociālo lietu, Attīstības, Drošības un Īpašumu komiteju 2023.gada 18.maija sēdes atzinumus,  

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, 

Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
      

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.9/2023 “Ķekavas novada 

fizisko personu un nevalstisko organizāciju publiskas infrastruktūras izveides projektu atbalsta 

konkursa nolikums” un to paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”.  

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

3. Saistošos noteikumus pēc to spēkā stāšanās publicēt Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

www.kekava.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada pašvaldības 

administrācijas ēkā Ķekavā un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldēs Baldonē, Baložos un 

Daugmalē.  

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

http://www.kekava.lv/

